GERÊNCIA DE LICITAÇÕES
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES DE RECEITAS EM BRASÍLIA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DL Nº 067/LALI-2/SBBH/2020. Concessão de uso de área não edificada destinada a abrigo
e manutenção de aeronaves próprias e/ou de terceiros medindo 7.304,00 (sete mil,
trezentos e quatro metros quadrados) localizada à margem da Via de Serviços, no Setor
Norte do Aeroporto de Belo Horizonte / Pampulha - Carlos Drummond de Andrade.
Concessionária: CHAMONE INDÚSTRIA AERONÁUTICA LTDA, CNPJ: 17.172.115/0002-47.
Valor Global: R$ 2.880.000,00, para o período de 60 meses.

[...]

itens, no valor total de R$ 571.586,48, conforme consta do Processo nº 263/2020.

MARIA REGINA COMPASSI DA COSTA
Pregoeira

(SIDEC - 16/06/2020) 399002-00001-2020NE999999

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DA BAHIA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº:1052/2019. PUBLICAÇÃO: DOU, Seção 03, nº 14, de 21/01/2020.
Pág. 87.

ONDE SE LÊ: R$ 8.250,00 (Oito mil duzentos e cinquenta reais), leia-se R$
10.750,00 (Dez mil setecentos e cinquenta reais)

Salvador, 10 de junho de 2020
CARLOS AUTRAN DE OLIVEIRA AMARAL

Diretor-Presidente

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 40/2020

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
12/06/2020 .